公告编号：2026-001

证券代码：833262      证券简称：ST奥神      主办券商：山西证券

江苏奥神新材料股份有限公司

可能被终止股票挂牌暨停牌进展的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 公司股票可能被终止挂牌的原因

公司 2023年、2024年连续两个会计年度经审计的期末净资产均为负值。根

据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》挂牌公司出现

“最近三个会计年度经审计的期末净资产均为负值”之情形，全国中小企业股份

转让系统将终止其股票挂牌。如公司 2025年财务报告经审计期末净资产为负值，

公司股票将被终止挂牌。

二、 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素

如公司 2025年财务报告经审计期末净资产为负值，公司股票将于披露 2025

年年度报告的次一交易日停牌，全国股转公司将启动终止公司股票挂牌的程序，

具体终止挂牌时间以股转公司决定为准。

三、 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展

为消除终止挂牌风险，公司全力寻求合作，筹措资金，以增加公司的流动资

金，提高利润水平，改善公司的持续经营能力。公司后续将及时履行信息披露义

务并积极推进相关事项进展。

四、 后续停复牌安排

□拟复牌 √拟继续停牌

公告编号：2026-001

由于公司已申请终止挂牌，本公司股票将继续停牌。本公司将及时履行信息

披露义务，敬请投资者关注。

五、 公司及主办券商的联系方式

（一）公司联系人：柳玮

联系电话：0518-80327996

邮箱：liuw@asxc.com.cn

联系地址：江苏省连云港市经济技 术开发区大浦路 20 号

（二）券商联系人：段燕武

联系电话：010-83496367

邮箱：duanyanwu@sxzq.com

联系地址：太原市府西街 69 号山西国际贸易中心东塔楼

六、 其他说明

公司于 2025 年 12 月 29 日向全国股转公司提交了终止挂牌的申请材料，经

审查，全国股转公司作出了同意受理的决定，并向公司出具了编号为

ZZGP2025120027 的《受理通知书》。

江苏奥神新材料股份有限公司

董事会

2026年 1月 5日

	一、 公司股票可能被终止挂牌的原因
	二、 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素
	三、 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展
	四、 后续停复牌安排
	五、 公司及主办券商的联系方式
	六、 其他说明